
ZARZĄDZENIE NR 243/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów zleconych per saldo 
o kwotę 1.681.550,00 zł (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt jeden 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) na podstawie pism Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.383.2024 z dnia 16 października 2024 roku,  
Nr FB-I.3111.2.382.2024 z dnia 21 października 2024 roku,  
Nr FB-I.3111.2.392.2024 z dnia 23 października 2024 roku  
oraz Nr FB-I.3111.2.398.2024 z dnia 25 października 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych  
per saldo o kwotę 1.681.550,00 zł (słownie: jeden milion sześćset 
osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EAF203-025B-4A5C-AD1D-7E892F85EF9D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EAF203-025B-4A5C-AD1D-7E892F85EF9D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

105 660 888,76 0,00 0,00 105 660 888,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00 128 691,60

38 379 441,45 0,00 0,00 38 379 441,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 164 626,98 0,00 0,00 10 164 626,98

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 243/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

z dnia 28 października 2024 r.

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EAF203-025B-4A5C-AD1D-7E892F85EF9D. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 171 819,09 0,00 340 415,00 512 234,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 340 415,00 340 415,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 340 415,00 340 415,00

855 Rodzina 7 174 819,00 -161,00 1 341 296,00 8 515 954,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 017 150,00 0,00 1 293 135,00 8 310 285,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 009 006,00 0,00 1 293 135,00 8 302 141,00

85503 Karta Dużej Rodziny 707,00 -161,00 0,00 546,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

707,00 -161,00 0,00 546,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

156 962,00 0,00 48 161,00 205 123,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 962,00 0,00 48 161,00 205 123,00

8 289 153,63 -161,00 1 681 711,00 9 970 703,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

152 449 483,84 -161,00 1 681 711,00 154 131 033,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 293 318,58 0,00 0,00 10 293 318,58

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EAF203-025B-4A5C-AD1D-7E892F85EF9D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 178 439,96 46 969 864,76 42 134 671,33 34 953 274,76 7 181 396,57 4 531 070,00 83 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

-49 289,82 -49 289,82 -49 289,82 -25 500,00 -23 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 289,82 49 289,82 49 289,82 42 000,00 7 289,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 178 439,96 46 969 864,76 42 134 671,33 34 969 774,76 7 164 896,57 4 531 070,00 83 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

30 370 956,51 22 571 781,31 22 502 647,31 20 070 606,06 2 432 041,25 15 000,00 54 134,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 375 756,51 22 576 581,31 22 507 447,31 20 070 606,06 2 436 841,25 15 000,00 54 134,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

2 628 752,54 2 295 352,54 2 288 852,54 2 187 017,60 101 834,94 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 333 400,00 333 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 952,54 2 295 552,54 2 289 052,54 2 187 017,60 102 034,94 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 333 400,00 333 400,00 0,00 0,00

1 137 973,54 1 137 973,54 1 135 322,54 1 087 601,00 47 721,54 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 973,54 1 157 973,54 1 155 322,54 1 107 601,00 47 721,54 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 243/2024

z dnia 28 października 2024 r.

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

przed zmianą

Nazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

801

80101

80103

80107

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EAF203-025B-4A5C-AD1D-7E892F85EF9D. Podpisany Strona 1



128 549,82 128 549,82 128 549,82 0,00 128 549,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 789,82 -1 789,82 -1 789,82 0,00 -1 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,82 1 789,82 1 789,82 0,00 1 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 549,82 128 549,82 128 549,82 0,00 128 549,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423 450,92 4 423 450,92 4 417 134,92 2 191 790,05 2 225 344,87 0,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 450,92 4 398 450,92 4 392 134,92 2 166 290,05 2 225 844,87 0,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 170,91 1 809 170,91 1 806 790,91 1 492 075,36 314 715,55 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 170,91 1 809 170,91 1 806 790,91 1 514 075,36 292 715,55 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 594 715,42 103 942 456,79 90 675 077,36 52 606 387,53 38 068 689,83 7 407 925,00 2 550 045,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00

-49 289,82 -49 289,82 -49 289,82 -25 500,00 -23 789,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 289,82 49 289,82 49 289,82 42 000,00 7 289,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 594 715,42 103 942 456,79 90 675 077,36 52 622 887,53 38 052 189,83 7 407 925,00 2 550 045,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 819,09 171 819,09 11 784,84 703,32 11 081,52 0,00 160 034,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 415,00 340 415,00 9 915,00 6 401,00 3 514,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 234,09 512 234,09 21 699,84 7 104,32 14 595,52 0,00 490 534,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 415,00 340 415,00 9 915,00 6 401,00 3 514,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 415,00 340 415,00 9 915,00 6 401,00 3 514,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174 819,00 7 174 819,00 1 157 517,00 978 517,00 179 000,00 0,00 6 017 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 296,00 1 341 296,00 146 754,00 96 043,00 50 711,00 0,00 1 194 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 515 954,00 8 515 954,00 1 304 110,00 1 074 560,00 229 550,00 0,00 7 211 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 150,00 7 017 150,00 999 848,00 978 517,00 21 331,00 0,00 6 017 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 135,00 1 293 135,00 98 593,00 96 043,00 2 550,00 0,00 1 194 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 310 285,00 8 310 285,00 1 098 441,00 1 074 560,00 23 881,00 0,00 7 211 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

852

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85502

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

4

Nazwa Plan

przed zmianą

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85215

80146

80148

80150

przed zmianą

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EAF203-025B-4A5C-AD1D-7E892F85EF9D. Podpisany Strona 2



707,00 707,00 707,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 962,00 156 962,00 156 962,00 0,00 156 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 161,00 48 161,00 48 161,00 0,00 48 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 123,00 205 123,00 205 123,00 0,00 205 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 289 153,63 8 289 153,63 1 950 377,38 1 454 623,61 495 753,77 0,00 6 338 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,00 -161,00 -161,00 0,00 -161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 711,00 1 681 711,00 156 669,00 102 444,00 54 225,00 0,00 1 525 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 970 703,63 9 970 703,63 2 106 885,38 1 557 067,61 549 817,77 0,00 7 863 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 003 869,05 112 351 610,42 92 745 454,74 54 061 011,14 38 684 443,60 7 407 925,00 8 888 821,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00

-49 450,82 -49 450,82 -49 450,82 -25 500,00 -23 950,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 000,82 1 731 000,82 205 958,82 144 444,00 61 514,82 0,00 1 525 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 685 419,05 114 033 160,42 92 901 962,74 54 179 955,14 38 722 007,60 7 407 925,00 10 413 863,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

85513

85503

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EAF203-025B-4A5C-AD1D-7E892F85EF9D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 243/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




